
沖歯発第   190  号 

令和 2年 12 月 15 日 

関係各位 

（一社）沖縄県歯科医師会 

会長 真境名 勉 

（公印省略） 

令和２年度口腔保健推進事業『口腔ケア研修会』のご案内 

 平素より本会会務運営に対しご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本会では、沖縄県委託「令和２年度口腔保健推進事業」の一つとして、介護施設職員

や家族を対象とした標記研修会を下記の通り開催することとなりました。 

今回は、コロナウィルス感染防止のためオンライン（Web 形式）で開催いたします。 

つきましては、下記のＱＲコードまたはＵＲＬより、来る１月８日（金）までにお申し込

みくださいますようお願いいたします。申込者へ webex 招待メールを送信いたします。 

 多くの介護施設関係者、利用者ご家族様ならびに歯科医療関係者、行政関係者のご参加を

賜りますようご案内申し上げます。 

記 

日  時：令和３年１月１７日（日）１０：００～１２：００ 

場  所：オンライン（WEB 会議ツール webex） 

演  題：「口腔ケア」って何かしら？なぜ大切なのかしら？ 

高齢者をみんなで守りましょう！ 

講師 沖縄県歯科医師会 地域保健委員会 委員 高良孔明先生 

講師 沖縄県歯科医師会 副会長 米須敦子先生 

対 象 者：介護施設職員・家族、歯科医療関係者、行政関係者 

参 加 費：無料 

申   込：下記のＱＲコードまたはＵＲＬより、来る１月８日（金）までにお申し込み 

ください。申込者へ webex 招待メールを送信いたします。 

※webex 接続時の表示名は、必ず申込者名で表示するようお願い申し上げます。 

https://forms.gle/bULrXDGzBCsndqKL7 

沖縄県歯科医師会事務局 総務課 與那嶺 

〒901-1105 南風原町字新川 218-1 

tel 098-996-3561 fax 098-996-3562 

E-Mail:yonamine@okisi.org




